Serv. Determinazion Dirigenziali,
Tragmesse: SPLL . i “hife
i § " .

RE AMMINISTRATIVO
¢l Merrici ez heudf

LY

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

223:;:_:: al Registro OGGETTO

) Autorizzazione all’utilizzo
In data:30 070 2014 | 4el1la somma di € 2.219,52
N. £53 assegnata al Settore V per il
personale dipendente,per il
servizio di lavoro
straordinario. ANNO 2014.

N.130 SETTORE V

Data:22/04/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. ¢ CAP. 1t IMP. 4/ LIQ.#FUNZ. ®
SERV. ¢4 INTER. '

IL RAGIONIERE CAPO

N

L’ anno duemilaquattordici, il giorno ventidue
del mese di Aprile,nell’ufficio del Dirigente del
settore V, 1’Ing. Scarpulla Michele, ha adottato
la seguente determinazione:




VISTA la Determinazione n° 5085 del 26/03/2014 avenie per oggeitc Assegnazione ai
settori dei budget risorse finanziarie Anno 2014 per prestaziont di lavore straordinaric
personale dipendente a tempe indeterminato (Costituzione risorse deliberazione G.M. n.
37 del 05/02/2014) per un ammontare complessiva di € §1.6358,00 oltre Onerl riflessi e
frap, al sensi deli'art. 14 del CCNL 1/4/1889, integrato dagli art.38- 38 bis e 38 del CCONL
det 14/6/2000;

VISTA 3 nota prob n. 25441 del 31/03/2014 inviata dal Dirigente dells Gestione e
Sviluppo delie Risorse Umane avenie per oggetto: assegnazione ai Setiori delle Risorse
finanziarie 2014 per prestazioni di lavoro straordinario personale dipendente;

VISTO Il parere favorevole espresso in ordine alla copertura finanziaria da parte del Cape
Setiore Ragioneria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costiluisce parte integrante e sostanziaie delia
nresente Daterminazions;

CONSIDERATO che la materia oggelic del presente provwedimenlorientra tra le
attribuzioni dei Dirgenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazions
degh uflici e det Servizi al quale rinvig;

VISTO il successivo art. 68 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
afficacia delle Determinazioni Uirigenziall;

RILEVATO che con madesimo provvadimento si & falta riserva di assegnare al Dingent!
del'Ente | budget di delle risorse per soddisfars particolare situazion! di lavoro det Setton,
nonche guelle connasse allattivita di effettiva e dirella assistenza agh Organi istiluzionali;




DETERMINA

1y Di autorizzare lutilizzo della somma di € 2.219,52 assegnata con Delermina
Dirigenziale n. 505 del 268/03/2014, per il lavoro stracrdinario del personale dipendente
a tempo indeterminate det Seltore vV,

2y Ui riservarsi la predisposizione di successivo atlo di richiesta liquidazione a consuntive
deile prestazioni di straordinario effetiuate dal personale dipendente del Settore V.

3y Imputare la spesa complessiva di € 2.219,52  oitre Oneri Riflessi e IRAP, alla

Funz. 01 serv. 08 int. 01 BIL. 2014 (cap.)4H impldiiou. )
KB G

IRIGENTE DEL SETTORE V

Ing. Mighdle Scarguila )
iy iﬁé %{% .
Ty A g%
Da trasmettarsi i seguaenti uffigi: Ufficic Ragioneria-

UEF, Personale

o L DIRIGENTE DEL %%??%% Y
} { Ing.Michelg Scargu §

Fi

,{,;ﬁ’ \éj i1
Vi L »j |
Y}”’ %g ;5 ¢ éf{




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (Lf A it

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

7

I

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dingenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

05 M0G. 2014
%&0 COMUNALE
o (35“ qi a5

Il sottoscritto Messo comuaaéeMageﬁﬂ il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal al _yg MAG 2014

Ragusa 16 MAe 2014

Ragusa__

IL MESSO COMUNALE




